

آئینه شهر

شهرداری مدتهاست تمام جاه‌هایش که آب شرب داشته را در اختیار وزارت نیرو قرار داده است



نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: شهرداری چاه‌های خود را برای تأمین آب شرب در اختیار وزارت نیرو قرار داده است. انتظار نداریم که دوستان در صنعت آب کشور به‌جای تشکر چنین مواضع اختلاف‌آفرینی را مطرح کنند.

پرویز سروری در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، در رابطه با اظهارات سخنگوی صنعت آب کشور مبنی بر اینکه شهرداری تهران ۷۰۰ چاه در اختیار دارد که ۵۵ حلقه آن شرب است، اذعان کرد: بنده از دوستان صنعت آب کشور به ویژه تهران انتظار نداشتم که چنین مواضع اختلاف‌آفرینی را مطرح کنند؛ آن هم در مورد شهرداری‌ای که شانه خود را زیر بار آسیب‌های جنگ قرار داده و برای کمک به بخش‌های مختلف تلاش می‌کند.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه نباید فرصت‌ها را به تهدید تبدیل کنیم و قوت‌ها را ضعف ببینیم، یادآور شد: اینکه شهرداری ۷۰۰ حلقه چاه دارد، مربوط به امروز و دیروز نیست. شهرداری به بخش‌های مختلف خدمات‌رسانی می‌کند و ما مدتهاست چاه‌ها را در اختیار وزارت نیرو قرار داده‌ایم و وزارت نیرو هم از آن برای تأمین آب شرب استفاده می‌کند.

وی افزود: ما معتقدیم که با وزارت نیرو و آیف‌ا باید همکاری مشترکی داشته باشیم. آنها در این مسئله که بتوانیم از سباب استفاده کنیم و چاه‌ها را در اختیار قرار دهیم، از ما انتظار داشتند و ما هم این اقدام را انجام دادیم. چرا دوستان به جای اینکه تقدیر و تشکر کنند، مطالب خلاف واقع می‌گویند؟

سروری همچنین خاطرنشان کرد: ما از این چاه‌ها مدتهاست محروم هستیم و آنها را در اختیار شهر و دولت و وزارت نیرو قرار داده‌ایم؛ چون ما هم می‌دانیم که تأمین آب شرب تاجه اندازه مورد اهمیت است و حتماً از فضای سبز اهمیت بیشتری دارد اما حفظ فضای سبز و درختان وظیفه ماست.

وی با بیان اینکه حساسیت‌های شورا بود که حفر چاه جدید در تهران انجام نشود، گفت: ما ظرفیت‌های موجود را هم در اختیار دوستان قرار دادیم. مطرح کردن چنین مطالبی کمکی به افزایش هم‌افزایی و همراهی در تهران نمی‌کند.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه علاقه ما این است که در تمام زمینه‌ها به دولت کمک کنیم، یادآور شد: در همین راستا سال گذشته بدون اینکه وظیفه ما باشد، پنج هزار میلیارد تومان برای انتقال آب از سد لار به دولت کمک کردیم و وقتی این نگاه بر شهرداری حاکم است، چرا با مواضع غلط به جای هم‌افزایی اختلاف ایجاد می‌کنند؟

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ۰۹/۱۴۰۴

نوبت اول

شرکت سه‌های آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – تلفن:

۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲-۱۳ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و

بر آورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی مناقصه عمومی یک مرحله ای به تامین کنندگان،

تولید کنندگان و نمایندگی های واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد

مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز یکشنبه ۰۵/۰۵/۱۴۰۴

۱- موضوع مناقصه: خرید،بارگیری، حمل و باراندازی لوله فولادی به قطر ۷۰۰ میلیمتر پروژه خط انتقال آب دشت روم به سد شاه قاسم

۲- مدت و محل اجرای پروژه: ۳ ماه شمسی – یاسوج

۳- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: تامین کنندگان، تولید کنندگان و نمایندگی های مجاز

۴- مبلغ بر آورد پروژه :۱۷،۳۱۷،۷۵۹،۷۲۳،۱۲۴

۵- مهلت دریافت اسناد:از تاریخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۴ لغایت ۰۸/۰۵/۱۴۰۴

۶- محل دریافت اسناد: از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir

۷- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۲۰/۰۵/۱۴۰۴

۸- محل تحویل و بازگشایی: یاسوج –بلوار شهید مطهری – شرکت سه‌های آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد-دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

۹- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

۱۰- تاریخ و زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۲۰/۰۵/۱۴۰۴

۱۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکی به نفع شرکت سه‌های آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد معادل ۹۶۶،۱۸۷،۲۳۶،۶ ریال مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه (۱۳۳۴۰۲/ت/۵۹۶۵۹ ه مورخ ۲۲ /۰۹/۱۳۹۴) باشد.

۱۲- مبلغ خرید اســناد: مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۱۲۱۷۰۴۰۱۱۹۰۰۴ نزد بانک مرکزی به نام حساب در آمد شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

۱۳- محل تامین اعتبار:از محل اعتبارات عمرانی شرکت به صورت اسناد خزانه اسلامی،اوراق مشارکت و نقدی سایر موارد: حضور نمایندگان رسمی شرکت همراه با داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکتها بلامانع می باشد- هزینه انتشار دو نوبت آگهی و اصلاحات بعدی به عهده برنده مناقصه می باشد- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۱۳-۳۳۳۳۴۸۱۲- ۰۷۴- تماس حاصل فرمایید.

دفتر قرار دادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

دریاچه ارومیه در دریای سوعمدیریت غرق شد

دریاچه ارومیه نمرد، گشته شد!



روزی خواهد رسید که آخرین قطره‌های آب دریاچه خشک خواهد شد و تنها کوهی از نمک بر جای خواهد ماند. آنگاه شاید تازه دریابیم که این نمک، نه بر زخم که بر شرمساری همگانی ما پاشیده شده است

داشته؟ جز گزارش‌های اداری بی‌جان و رقم‌های بی‌اثر بودجه، چه چیزی نصیب دریاچه و مردم شده است؟

دریاچه ارومیه تنها یک پهنه آبی خشک شده نیست؛ بلکه آیینه تمام‌نمای مدیریت‌ها و تصمیم‌گیری‌های متعدد و ناکارآمد است. این محور آبی، نه صرفاً قربانی تغییرات اقلیمی، بلکه قربانی سوعمدیریت نظام‌مند است. هر تابستان که می‌آید، فصل جدیدی از فرسایش آن آشکار می‌شود؛ بی‌آنکه درمانی واقعی

و حالا، باز هم وعده‌هایی از احیا مطرح می‌شود. اما چگونه؟ آیا با همان روش‌ها و مدیران پیشین که عملاً نتیجه‌ای معکوس داشتند؟ دریاچه ارومیه امروز نمادی است از مدیریت‌هایی که تنها به شعار بسنده کردند، ولی عمل را قربانی کرده‌اند. این درد نه فقط رنج محیط‌زیست، که زخم عمیق بر وجدان جامعه ایرانی است.

دریاچه‌بازنمی‌گردد

ما به‌شکلی ناخواسته به نوعی مدیریت بحران‌زا عادت کرده‌ایم؛ مدیریتی که نه فقط راه‌حل ارائه نمی‌دهد، بلکه معضل‌ها را پیچیده‌تر می‌کند. نزدیک به سه دهه است که هر تابستان، مرگ دریاچهٔ ارومیه را بیشتر حس می‌کنیم و هر زمستان، امید به احیای دوباره‌اش کم‌رنگ‌تر می‌شود. طی این سال‌ها، مسئولان بسیاری وعده

دادند، طرح نوشتند، و ستادها تشکیل دادند؛ اما در نهایت، همه تلاش‌ها در برابر دیواری بزرگ از کم‌کاری‌ها و تعارض منافع ناکام ماند. بارش‌های زمستان شاید لحظه‌ای زندگی را به دریاچه تزریق کند، اما گرمای طاقت‌فرسای تابستان همه این دستاوردهای زودگذر را به باد می‌دهد.

هر زمستان اندکی امیدوار می‌شویم و هر تابستانی دوباره سرخورده بر جای می‌مانیم. اما این چرخه به جایی نخواهد رسید. باید پذیرفت که دریاچهٔ ارومیه آن موجود زنده سابق نیست و راه‌حل‌های قدیمی دیگر کاربردی ندارند. شاید پایان راه نزدیک‌تر از آن چیزی است که تصور می‌کنیم؛ مگر آنکه طبیعت معجزه‌ای کند.

دریاچه ارومیه در حال جان دادن است، نمی‌توان گفت که فقط "می‌میرد"، بلکه باید پذیرفت ما خود این مرگ را رقم زده‌ایم. دریاچه‌ای که سال‌هاست زیر فشار مدیریت نادرست، بودجه‌های بیهوده، وعده‌های توخلی و نمایش‌های بی‌اثر دست‌وپیچه نرم کرده و عملاً خسته از این همه بی‌مسئولیتی نفس‌های آخرش را می‌کشد. حالا، با نزدیک شدن به پایان، باز هم وعدهٔ "احیای قطعی" داده می‌شود، گویا سه دهه شکست دیده نشده یا عمداً نادیده گرفته شده است. مسئولان محترم، باید اعتراف کنید: دریاچه تمام شد. دیگر چیزی از آن باقی نمانده است. امروز این دریاچه همانند بیماری است که

در بستر مرگ، پزشکانش گرد هم آمدند نه برای نجات بلکه تنها برای تقسیم میراث او. نسخه‌ها بی‌نتیجه‌اند، داروها بی‌اثر، و وضعیت بیمار روزبه‌روز بحرانی‌تر شده است. دریاچهٔ ارومیه دیگر فقط یک گودال نمکی نیست؛ بلکه قبرستانی است برای آرزوهای بر بادرفته مردمی که روزگاری دل به آبی زلالش و پرواز درناهایش بسته بودند. این تراژدی هیچ چیز جز نمادی از ناتوانی آشکار در مدیریت منابع طبیعی نیست. چگونه این ذخیرهٔ ارزشمند به نمکدانی خشک و بی‌جان تبدیل شد؟ دریا که نه مدیران همکاری کردند نه اقدامات مؤثر انجام شد. چه شدند آن مدیرانی که هر سال بر صحنهٔ رسانه‌ها ظاهر می‌شدند و با ژست‌های ناجیان از "پیروزی قطعی" سخن می‌گفتند؟ چرا اکنون که دریاچه در حال محو شدن است، صدایشان خاموش شده؟ شاید پاسخ‌شان این باشد: "ما گفتیم احیایش می‌کنیم، نگفتیم زنده نگهش می‌داریم."

وعده‌های مربوط به نجات دریاچه همچون بادهایی گذرا هستند؛ هر از گاهی جنجالی به پا می‌کنند اما هیچ ثمر حقیقی به همراه نمی‌آورند. بعد نیست روزی مسئولان بگویند: چقدر طرح‌های باشکوه داشتیم! چقدر تحقیقات عمیق انجام دادیم! چه بودجه‌های سنگینی اختصاص دادیم! تنها حیف که خود دریاچه همکاری نکرد! دریاچه ارومیه اکنون شبیه کاروانسرای متروک است که هر مدیری گذرا در آن توقف کرد، پهره‌ای برد و سپس بی‌آنکه نگاهی به خرابی‌های پشت سرش بیندازد، راه خود را گرفته است.

هر قدر اندازه دریاچه کوچک‌تر شد، ستادهای مربوط به احیای آن بزرگ‌تر شدند. هر قدر آتش کمتر شد، بودجه‌هایی که به نامش اختصاص یافت افزایش پیدا کرد و هر چه امید مردم رنگ باخت، وعده‌های مسئولان پرطمطراق‌تر شدند. شاید حقیقت این است که دریاچهٔ ارومیه مدتهاست مرده است، و آنچه امروز شاهدش هستیم، تنها تشریفاتی طولانی برای خاکسپاری‌اش است. اما مسئولان، از ترس پاسخگویی، ترجیح می‌دهند همچون پزشکانی که جسد را به دستگاه‌های حمایت حیاتی وصل می‌کنند، به این نمایش پوچ ادامه دهند.

روزی خواهد رسید که آخرین قطره‌های آب دریاچه خشک خواهد شد و تنها کوهی از نمک بر جای خواهد ماند. آنگاه شاید تازه دریابیم که این نمک، نه بر زخم که بر شرمساری همگانی ما پاشیده شده است.

آیتم‌های ۴گانه وزارت بهداشت در پایش نانواپی‌ها

استفاده از جوش شیرین و جوهر قند ممنوع



اصلاح شود و در حال پیگیری این موضوع از اتاق اصناف و اتحادیه نانوایان هستیم. رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت درباره برخورد با متخلفان گفت: کار در نانواپی‌ها به دلیل مواجهه مستقیم با گرما سخت است و این موضوع در فصل گرم سال دو چندان می‌شود. وزارت بهداشت، برخورد قضایی و حقوقی با نانواپی‌ها را در دستور کار قرار نداده است اما اگر تخلفی صورت گیرد، فرصتی برای رفع آن در اختیار متصدی نانواپی قرار می‌گیرد. به طور معمول تخلف‌های بهداشت فردی در بازدیدهای دوره‌ای رفع می‌شود، اما شرایط سایر آیتم‌های بررسی نانواپی‌ها متفاوت است.
فرهادی اظهار کرد: اگر متخلفان برای رفع موارد مطرح شده در بازه زمانی که در اختیار آنها قرار گرفته اقدام نکنند برای آنها تذکر صادر می‌کنیم و گاهی اوقات منجر به تعطیلی آن واحد صنفی می‌شود.

مراقب سالمندان و کودکان در پیاده‌روی اربعین باشید

هشدار درباره گرم‌زدگی

دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با توجه به گرمای هوا، در مسیر پیاده روی اربعین، نسبت به خطر گرم‌زدگی در سالمندان و کودکان هشدار داده است.

به گزارش ایرنا از وبدا، بر اساس اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، سالمندان باید به‌طور زمان‌بندی‌شده و حتی بدون احساس تشنگی آب بنوشند، همچنین کودکان نباید در معرض گرمای مستقیم و باد خشک قرار گیرند و لازم است والدین به‌صورت منظم به آنان آب بدهند.

نوشیدن مایعات خنک و سبک، استفاده از لباس‌های روشن و کلاه لبه‌دار و پرهیز از فعالیت در ساعات اوج گرما از دیگر توصیه‌های مهم این دفتر است.

مصرف غذاهای سبک و آبدار مانند آب‌دوغ‌خیار، استفاده از میوه‌های آبدار مانند هندوانه، طالبی و هلو و پرهیز از نوشیدنی‌های شیرین، بسیار سرد یا حاوی کافئین مانند نوشابه‌های انرژی‌زا، چای پررنگ و قهوه نیز از مواردی است که می‌تواند در پیشگیری از گرم‌زدگی مؤثر باشد.

نوبت سوم

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نوین پردازش

زمرد در حال تصفیه – مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۳۸۰۷۹۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۱۷۷۰۳

پیرو آگهی انحلال منتشره در صفحه ۲۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۰۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۱/۳۰ و در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران دعوت می شود تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول به محل تصفیه واقع در شهر تهران شهرک پرواز خیابان پروانه جنوبی کوچه سی و سوم پلاک ۳ طبقه ۳ کدپستی ۱۴۸۳۶۳۵۸۸۴ مراجعه نمایند.
بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

احمد محمدعلی زاده – مدیر تصفیه